
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 001/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

13/04/2021 29/03/2021 26/03/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA, ACOMPANHAMENTO E GERENCIALMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente PATRICIA ALVES TEIXEIRA

Responsável pela Informação PATRICIA ALVES TEIXEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARIA JOCLÉIA BATISTA PAIXÃO

Responsável pela Adjudicação PAULO BERG MELGAÇO

Responsável pela Homologação PAULO BERG MELGAÇO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

26/03/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DÍARIO OFICIAL DO ESTADO

26/03/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
AMONTADA

PAULO BERG MELGAÇO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

13/04/2021 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

29/03/2021 - 09:40 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

CONSULITI - CONSULTORIA EM LICITAÇÃO S/S LTDA 11.425.343/0001-14 Vencedor

DELTA ASSESSORIA CONTÁBIL E ADMINISTRATIVA 23.367.169/0001-80 Perdedor

R & ASSESSORIA CONTABIL, SERVIÇOS E INFORMATICA S\S LDTA 13.075.241/0001-41 Perdedor

C.L. MENESES PEREIRA -ME 14.795.566/0001-61

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://camaraamontada.ce.gov.br/licitacoes/296

Emitido: 04/02/2026 07:14:35



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

EMAIL pdf

OFICIOS pdf

RESOLUÇÃO DA TOMADA DE PREÇO pdf

DECRETO DA TOMADA DE PREÇO 001-2021 pdf

TERMO DE SUSPENSÃO TOMADA DE PREÇO 001-2021 pdf

AVISO DE SUSPENSÃO TOMADA DE PREÇO 001-2021 pdf

AVISO DE SUSPENSÃO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA pdf

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO TOMADA DE PREÇO 001-2021 pdf

PORTAL DE LICITAÇÃO pdf

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO TOMADA DE PREÇO 001-2021 pdf

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO pdf

JORNAL O POVO pdf

EDITAL DA TOMADA DE PREÇO 001-2021 pdf

ANEXO I DA TOMADA DE PREÇO 001-2021 pdf

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO pdf

AVISO DA TOMADA DE PREÇO 001-2021 pdf

PUBLICAÇÃO DO JORNAL O POVO pdf

PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO pdf

AVISO DE LICITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇO 001-2021 pdf

PUBLICAÇÃO DO SITE TP 001-2021 pdf

ANÁLISE Á IMPUGNAÇÃO - EDITAL DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº001-2021 pdf

EDITAL DE RETIFICAÇÃO pdf

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇO Nº001-2021 pdf

RELAÇÃO D0S PARTICIPANTES TOMADA DE PREÇO Nº 001-2021 pdf

ATA DA SESSÃO DA TOMADA DE PREÇO Nº 001-2021 DO DIA 07-05-2021 pdf

AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DA TOMADA Nº001-2021 pdf

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO TOMADA DE PREÇO Nº001- 2021 pdf

PROPOSTA DE PREÇO DA CONSULITE pdf

PROPOSTA DE PREÇO DELTA ASSESSORIA pdf

PROPOSTA DE PREÇO R & A ASSESSORIA pdf

RELAÇÃO DOS PARTICIPANTES TOMADA DE PREÇO Nº 001-2021 pdf

ATA DA SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DA TOMADA DE 
PREÇOS Nº001-2021

pdf

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://camaraamontada.ce.gov.br/licitacoes/296

Emitido: 04/02/2026 07:14:35


